

Årsredovisning
för
EVRP Psykiatri AB
559109-3876

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Nilsson, Styrelseledamot
2024-11-27

Styrelsen för EVRP Psykiatri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2017 och bedriver sedan dess sjukvård, utbildnings- och expertverksamhet inom psykiatrisk vård och diagnostik. Sjukvården bedrivs i form av öppenvårdspsykiatrisk specialistmottagning i egen verksamhet och på plats hos uppdragsgivare inom vård- och omsorgsbranschen. Den öppenvårdspsykiatriska specialistsjukvården ges till stor del till patienter som remitterats från andra vårdgivare, men patienter kan också få sådan vård efter egenanmälan. Utbildningsverksamhet bedrivs i form av läromedelsutveckling och i form av föreläsningar på plats hos uppdragsgivare. Expertverksamheten bedrivs genom att bistå allmän förvaltningsdomstol och andra uppdragsgivare i medikojuridiska bedömningar och med sakkunnigläkarutlåtanden.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 593	1 652	2 471	2 478
Resultat efter finansiella poster	1 323	373	974	1 117
Soliditet (%)	77	91	84	84

Bolagets nettoomsättning ökade med ca 36 % jämfört med föregående år och uppgick till 2 593 Tkr (1 652 Tkr), vilket främst beror på ett ökat antal arbetade timmar samt en justering av timkostnaden med 10,5 %. Dessa förändringar har bidragit till en positiv utveckling av verksamhetens omsättning och stärkt dess ekonomiska stabilitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 005 249	294 741	1 349 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-364 647		-364 647
Balanseras i ny räkning		294 741	-294 741	0
Årets resultat			787 445	787 445
Belopp vid årets utgång	50 000	935 343	787 445	1 772 788

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	935 344
årets vinst	787 445
	1 722 789

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (420,60 kronor per aktie)	420 600
i ny räkning överföres	1 302 189
	1 722 789

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 593 166	1 652 131
Övriga rörelseintäkter		30 191	31 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 623 357	1 683 436
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-42 169
Övriga externa kostnader		-501 154	-395 507
Personalkostnader	2	-821 528	-718 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 747	-151 122
Summa rörelsekostnader		-1 464 429	-1 307 188
Rörelseresultat		1 158 928	376 248
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		160 471	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 102	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	-2 965
Summa finansiella poster		164 367	-2 786
Resultat efter finansiella poster		1 323 295	373 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-331 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-331 000	0
Resultat före skatt		992 295	373 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 850	-78 720
Årets resultat		787 445	294 742

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	188 444	330 191
Summa materiella anläggningstillgångar		188 444	330 191
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	600 000	439 529
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	439 529
Summa anläggningstillgångar		788 444	769 720
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		414 436	93 218
Övriga fordringar		430 627	214 784
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		767 333	223 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 681	16 938
Summa kortfristiga fordringar		1 629 077	548 731
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	0
Summa kortfristiga placeringar		50 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		247 194	239 784
Summa kassa och bank		247 194	239 784
Summa omsättningstillgångar		1 926 271	788 515
SUMMA TILLGÅNGAR		2 714 715	1 558 235

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		935 344	1 005 249
Årets resultat		787 445	294 742
Summa fritt eget kapital		1 722 789	1 299 991
Summa eget kapital		1 772 789	1 349 991
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		409 000	78 000
Summa obeskattade reserver		409 000	78 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 319	6 090
Skatteskulder		204 850	0
Övriga skulder		89 170	114 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 587	10 000
Summa kortfristiga skulder		532 926	130 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 714 715	1 558 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	755 602	755 602
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	755 602	755 602
Ingående avskrivningar	-425 411	-274 289
Årets avskrivningar	-141 747	-151 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-567 158	-425 411
Utgående redovisat värde	188 444	330 191

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående nedskrivningar	-160 471	-160 471
Återförda nedskrivningar	160 471	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-160 471
Utgående redovisat värde	600 000	439 529

Not 5 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Anton Sundin, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

EVRP Psykiatri AB
Org.nr 559109-3876

7 (7)

Stockholm 2024-11-25

Erik Nilsson
Erik Nilsson